お得意様各位

謹啓 　時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　2018年度薬価改定に伴い、下記製品の薬価基準収載医薬品コードが変更となりましたので

ご案内申し上げます。

謹白

【1】変更の内容

　薬価基準収載医薬品コードが銘柄別収載より統一名収載へ変更となりました。

【2】変更となった品目

以上

　　　　東豊薬品株式会社 営業部

　　　　ＴＥＬ　03‐3694‐4781

　　　　ＦＡＸ　03‐3694‐4787

　　　　お問い合わせ先

変更のお知らせ

2018年4月

東京都葛飾区西新小岩4-15-3

東 豊 薬 品 株 式 会 社

「薬価基準収載医薬品コード」

記

旧）薬価基準収載医薬品コード 新）薬価基準収載医薬品コード

個別医薬品コード 統一名収載コード

白色ワセリン 7121703X1178 7121703X1011
フェノール・亜鉛華リニメント「東豊」 2649804X1249 2649804X1010
マクロゴール軟膏 7123700M1040 7123700M1016
マクロゴール4000 7123703X1032 7123703X1016

製品名

	薬価基準収載医薬品コード